
废弃物治理与资源优化利用实验室设备采购中标（成交）公告 

  

公告日期：2021 年 4 月 8 日 

       湖南工业大学的湖南工业大学废弃物治理与资源优化利用实验室设备采购公开招标采购项目于 2021 年 04 月 07 日结束，现将中标（成交）

结果公告如下： 

  

一、采购项目名称、编号 

采购项目名称：湖南工业大学废弃物治理与资源优化利用实验室设备采购 

政府采购计划编号：湘财采计[2021]000130 号 

代理机构名称：永信和瑞工程咨询有限公司 

采购项目编号：2951-20210310-85 

预算金额：2,997,520.00  元 

采购项目内容与数量： 

包号 品目分类 标的名称 简要技术要求 数量 

1 A033412-教学专用仪器 

废弃物治理与资源优化利用

实验室 1 

 
1 

2 A033412-教学专用仪器 

废弃物治理与资源优化利用

实验室 2 

 
1 

3 A033412-教学专用仪器 

废弃物治理与资源优化利用

实验室 3 

 
1 

 

  

二、供应商来源 

邀请供应商的情况 

1、供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐 

 

  

三、供应商投标情况 

包名：1： 

供应商信息 资格审查结果 符合性审查结果 报价 评标价 推荐排名 

长沙简宁信息科技有限公司 审核通过 审核通过 989,600.00 989,600.00 1 

湖南行若科技有限公司 审核通过 审核通过 997,900.00 997,900.00 2 



湖南龙安科技有限公司 审核通过 审核通过 999,320.00 999,320.00 3 

湖南汇智永益科技有限公司 审核通过 审核通过 1,006,050.00 1,006,050.00   
 

包名：2： 

供应商信息 资格审查结果 符合性审查结果 报价 评标价 推荐排名 

湖南福和融科技有限公司 审核通过 审核通过 539,660.00 539,660.00 1 

湖南玖译教育科技有限公司 审核通过 审核通过 540,480.00 540,480.00 2 

湖南麓远信息科技有限公司 审核通过 审核通过 545,700.00 545,700.00 3 
 

包名：3： 

供应商信息 资格审查结果 符合性审查结果 报价 评标价 推荐排名 

湖南行若科技有限公司 审核通过 审核通过 1,423,560.00 1,423,560.00 1 

湖南汇智永益科技有限公司 审核通过 审核通过 1,429,780.00 1,429,780.00 2 

湖南龙安科技有限公司 审核通过 审核通过 1,433,499.60 1,433,499.60 3 
 

 

  

四、中标（成交）供应商及主要标的信息 

包

号 

供货明细 

1 

中标供应商 长沙简宁信息科技有限公司 
成交金

额 
989,600.00   

联系方式 

联系人：曾俊华 

电话：13272468848 

地址：湖南省长沙市天心区 

货物名称 品牌 规格型号 数量 单价 

废弃物治理

与资源优化

利用实验室 1 

详见投标

文件 
详见投标文件 1 989600 

 

 

 

2 

中标供应商 湖南福和融科技有限公司 
成交金

额 
539,660.00   

联系方式 

联系人：丁巍 

电话：18974875353;0731-88395731 

地址：湖南省 长沙 雨花 人民中路融圣国际 6栋 907室 

货物名称 品牌 规格型号 数量 单价 

废弃物治理

与资源优化

利用实验室 2 

详见投标

文件 
详见投标文件 1 539660 

 

 

 



3 

中标供应

商 
湖南行若科技有限公司 

成交金

额 
1,423,560.00   

联系方式 

联系人：欧阳聪昊 

电话：13574195233 

地址：湖南省长沙市岳麓区观沙岭街道岳华路 702号中交

里城第 2号楼 1807 房 

货物名称 品牌 规格型号 数量 单价 

废弃物治理

与资源优化

利用实验室 3 

详见招标

文件 
详见招标文件 1 1423560 

 

 

 

 

  

代理服务费收取方式：中标（成交）供应商支付代理服务费 

收费标准：参照 1980 号文执行 

代理服务费总金额：43172 元 

  

五、评审小组成员名单 

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注 

 组员  张鸿 随机抽取 全过程   

 组员  黄新华 随机抽取 全过程   

 组员  曹静 随机抽取 全过程   

 组长  黄平安 随机抽取 全过程   

 采购人代表  陈一 自行选定 全过程   
 

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。 

  

六、质疑 

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。 

  

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日。 

  

八、采购项目联系人姓名和电话 

1、采购项目 

联系人姓名：刘怡芳 电 话：15802508363 
 

  



2、采购人 

名 称：湖南工业大学 

地 址：湖南省株洲市天元区泰山路 88号 

联系人：曹老师 电 话：22183169 

邮 编：/ 电子邮箱：/ 
 

  

3、采购代理机构 

名 称：永信和瑞工程咨询有限公司 

地 址：长沙市天心区芙蓉中路二段 168-1号摩天大厦 1432-1447房 

联系人：刘小姐 电 话：0731-89767891转 677 

邮 编：410015 电子邮箱：185026726@qq.com 
 

 


